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Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep

3aKJIlo4MMBLUEe
oriera OroBop Ha
06 o p

nposepeHue
oueHkKe

OLLeHKMU
419-1 000 "OueHka"
436-N 000 "OueHka"
442-1 000 "OueHka"
444-N 000 "OueHka"
451-1/1 000 "OueHka"
451-1/2 000 "OueHka"
451-11/3 000 "OueHka"
451-N/4 000 "OueHka"
453-N/1 000 "OueHka"

CBepeHuna

KpoToBa EkaTepuHa lMaBnoBHa

010428

22.07.2019

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

19.02.2021

19.01.2021

20.02.2021

26.01.2021

31.03.2021

31.03.2021

31.03.2021

31.03.2021

28.01.2021

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(UKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

NMyLLeCTBEHHbIN KOMMJIEKC
(oLEeHKa HeOBUMXMNMOCTM,
OLleHKa OBUXXMMOro
MMYLLECTBO)

PaboTbl 1 MaTepuanbl, BELLN
(OueHKa oBUXNMOTro
MMyLLecTBa)

PaboTbl 1 MaTepuansbl, BeLn
(OueHka ABUXXUMOTO
MMyLlecTBa)

ABTOMObBMAL (OUueHKa
OBVXXNMOIro MMyLLLeCcTBa)

Hexxnnoe 3aaHne (oueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

Hexxnnoe 3paHune (oueHKa
HeABMXUMOCTN)

Hexxnnoe 3paHune (oueHKa
HeaBMXUMOCTN)

Hexxunoe 3gaHune (oueHka
HeOBMXUMOCTN)

ABTOMObBUMNL (OUuEeHKa
OBVXKNMOro nMyLLecTBa)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

ApeHOHas cTaBka

ApeHAHas cTaBka

ApeHpHas cTaBka

ApeH)J,Haﬂ CTaBKa

PbiHOYHas



453-11/2

453-11/3

454-1/1

454-11/2

454-1/3

454-1/4

1781-K

1782-K

1783-K

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

28.01.2021

28.01.2021

15.03.2021

15.03.2021

15.03.2021

15.03.2021

27.01.2021

01.02.2021

17.02.2021

ABTomMobunb (OueHKa
OBUXMMOro MMyLLLecTBa)

Mpuuen (OueHKa ABUXUMOIO
MMyLLecTBa)

He>xnnoe nomewieHne (oLeHKa
HeaBMXUMOCTN)

He>xnnoe nomewieHue (oLeHKa
HeOBMXMMOCTN)

He>xnnoe nomewieHne (oLEeHKa
HeOBMXMUMOCTN)

Hexxnnoe nomeuwleHue (oLEeHKa
HeOBMXMNMOCTK)

3aaHune (oueHka
HeaBMXUMOCTW)

PaboTbl 1 MaTepuabl, BELWLN
(OueHka oBMXXMMOro
MMyLLIECTBA)

MpaBo orpaHN4YeHHOro
nosb30BaHNSA (CEepBUTYT)
(oueHKa HeABUXXUMOCTN)

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

ApeHpHas

ApeHaHas

ApeHaHas

ApeHaHas

ApeHpHasa

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

CTaBKa

CTaBKa

CTaBKa

CTaBKa

CTaBKa



